9->,rLemaa Qf{anidpJ ~ met:em
CNPJ 46.634.143/0001-56

Rua 9 deju/ho, 290, Centro - Fone (14) 3883-9300 / Fax (14) 3883-9301

CEP 18590-000 - BOFETE - Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 3426 DE 07 DE MAIO DE 2020.

"Dispõe sobre a revogação da Portaria n° 3420,

de 19 de março de 2020, que trata da

designação de servidor com formação jurídica e

inscrição na OAB para resolver situações

emergenciais de interesse do Município de

Bofete, e dá outras providências".

OSVALDO ÂNGELO ALVES, Prefeito do Município de Bofete,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica revogada a Portaria n° 3420, de 19 de março de

2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

no átrio do Paço Municipal.

Bofete/SP, 07 de maio de 2020.

~~~cl~~ R,f 0w. , _
Prefeito do Mu~~.,,Bofete

1